
ZARZĄDZENIE NR 0050/104/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020- 2022. 

Na podstawie Na podstawie § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2020-2022 (Dz. U. poz. 1227), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Ustalam terminy składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu 
podręczników do kształcenia ogólnego i do kształcenia w zawodach, materiałów edukacyjnych do 
kształcenia ogólnego i do kształcenia zawodowego dla uczniów objętych Rządowym programem pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 ustanowionym uchwałą nr 89/2020 Rady Ministrów 
z dnia 26czerwca 2020r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 
2020–2022: 

1) w roku szkolnym 2020/2021 do dnia 09 września 2020 r. 

2) w roku szkolnym 2021/2022 do dnia 09 września 2021 r. 

3) w roku szkolnym 2022/2023 do dnia 09 września 2022 r. 

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Promocji  i Spraw 
Społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Pełniąca Funkcję Burmistrza 
 
 

Ewa Gancarz 

Id: 1AC808C1-DD40-470D-8A8B-0ECF0BF9390D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Szprotawy nr 0050/104/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r.
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach rządowego
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020- 2022.

Zgodnie z zapisami § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 lipca 2020 r.,
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych
w latach 2020-2022, wnioski w sprawie udzielenia pomocy finansowej składa się w terminie ustalonym
przez burmistrza miasta, właściwego ze względu na siedzibę szkoły. Wobec powyższego
w celu właściwej realizacji rządowego programu „Wyprawka szkolna” zasadne jest wprowadzenie
niniejszego zarządzenia.

Sporządziła: Magdalena Małolepsza

Id: 1AC808C1-DD40-470D-8A8B-0ECF0BF9390D. Podpisany Strona 1




